
A05公告2026年2月10日 星期二

中国信达资产管理股份有限公司湖南省分公司债权催收公告
�������中国信达资产管理股份有限公司湖南省分公司于 2016 年从中国农业银行股份有限公司湖南省分行营业部、中国农业银行股份有限公司岳阳分行接收并拥有对下列债务人及其担保人的金融债权，现依法进行公告催收，
请相关债务人及担保人认真履行合同义务，及时偿还所欠我分公司的贷款本金及相应利息（利息按合同约定及人民银行的有关规定计算）。 联系电话：0731-84120155
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������中国信达资产管理股份有限公司湖南省分公司

2026 年 2 月 10 日
序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

债务人名称
黎力
晏丽华
熊桂香
黄鑫
邓正益
王石年
唐文
明亮
曲选炎
陈焱

施健
周浩
谢治中
殷姣
曹勋
王珺
肖孝先

罗金钢
张国华
文力
陈国华
邱国强
李琳
张欲晓
刘志安
周立平
陈洪奇
周泽洪
冯雨
罗嘉
杨秋华
黎建
黎亮
彭高俊
皮艳芳
李崇钢
徐卫东
柳建国
袁胜
彭术安
李可立
肖勇杰
陈焱
刘冬春
苏汉忠
王焕英
胡国志
邹勇
曹方宁
黄学年
郭振南
易静
严云清
贺德强
龙静
胡德云
李朝阳
刘江萍
聂忠伟
万群
方英
鲁力权
李发明
李英姿
彭宇昭
张南苏
陈燊
郑奎
张政钦
孙明霞
陈步益
彭岳春
刘钢
肖飞
唐林
吴伟奇
李四平
沈小平
兰佑林
张曙光
陈次槐
方园
吴一才
袁亮坡
李志军
方爱民
汤自忠
罗明
李良
胡辉舟
朱敏强
陈伟平
付宇
柴际平
何文辉
廖水池

本金余额
100,000.00
100,000.00
100,598.45
112,813.87
118,328.01
150,000.00
183,407.00
230,000.00
623,330.83
700,000.00

1,276,888.21
8,495.79
22,557.51
53,097.94
680.40
1,295.82
2,430.67

4,238.64
5,000.00
4,959.73
5,927.00
8,970.59
9,916.10
11,654.18
16,168.65
18,781.84
19,937.08
28,392.87
29,889.38
29,900.00
36,866.51
43,559.74
43,993.95
45,000.00
46,822.58
47,599.37
49,371.24
80,000.00
82,296.20
91,800.00
97,000.00
546,425.26
600,000.00
890,000.00
2,000,000.00
39,878.36
48,133.12
64,043.09
45,858.76
46,308.90
46,587.43
47,588.88
47,983.96
48,116.98
48,133.12
48,133.12
48,133.12
48,133.12
49,773.28
53,633.48
54,577.92
54,727.40
54,741.10
59,395.16
63,993.43
64,244.16
64,763.06
67,002.91
148,102.69
231,619.32
188,602.00
130,000.00
198,626.98
240,000.00
120,000.00
123,180.99
133,286.29
219,578.59
102,000.00
121,565.35
113,869.59
113,112.30
379,038.00
120,000.00
350,000.00
100,000.00
100,000.00
15,000.00
13,281.94
83,321.67
66,734.00
48,081.77
90,000.00
54,200.00
9,000.00
10,000.00

担保人

曲碧野
1、长沙市允升贸易公司
2、铁道部大桥工程局长沙指挥部

张志清
湖南省桃花源建材物资公司长沙
分公司

文力

邱国强

湖南华安财产保险股份有限公司
刘志安
周立平
陈洪奇
周泽洪

湖南芙蓉国企业集团有限公司
李可立、李建武

龙山县植物油厂

长沙金宇实业公司
长沙市农工商总公司
长沙市农工商总公司
长沙市农工商总公司
长沙市农工商总公司
长沙市农工商总公司
长沙市农工商总公司
长沙市农工商总公司
长沙市农工商总公司
长沙市农工商总公司
长沙市农工商总公司
长沙市农工商总公司
长沙市农工商总公司
长沙市农工商总公司
长沙市农工商总公司
长沙市农工商总公司
长沙市农工商总公司
长沙市农工商总公司
长沙市农工商总公司
长沙市农工商总公司
长沙市农工商总公司
长沙市农工商总公司
长沙市农工商总公司
长沙市农工商总公司

序号
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

债务人名称
马文英
罗学工
秦建武
张利平
刘胜林
荣晓燕
李岳检
易建华
彭光清
方敦辉
吴德兵
付君山
唐林芳
陈建新
方世平
毛燕翔
陈勇
兰陆春
万兰香
余祥
任伍明
张小波
廖增良
刘建雄
邓进周
阮和平
但朝傲
聂春雷
童中友
邓卫伟
谢某泉
李罗军
谢培庚
左泽民
钟建松
余军
田冬方
刘跃清
彭志平
陈建阳
余应龙
邓兰英
贺政球
黄毅湘
李俊
严国平
甘荣道
艾桃源
谭迎春
陈亚鹏
顾正明
万北平
陈岳林
李平
姜友发
李俊
刘剑波
葛先富
许德荣
周建会
李华春
毛三保
余华林
严志斌
刘岳辉
易学祥
卢浩伟
周如礼
许跃龙
乔石顺
姜兵
余持久
晏小雨
许登伍
皮述明
黄新
任志军
杨晓平
孙益坤
熊文林
李四军
刘艳辉
汤冲
晏添保
周石龙
周喜春
杨发群
李华斌
刘新华
鲁四华
盛德峰
杨晓华
张向银
严瑞云
邓铁求
李祖炎
蔡木清
李阳春

本金余额
6,500.00
81,137.98
30,000.00
49,272.27
9,800.00
53,542.55
20,000.00
52,017.81
44,969.73
85,726.12
19,000.00
15,000.00
20,000.00
30,000.00
30,000.00
63,358.50
10,000.00
50,000.00
60,000.00
30,000.00
10,000.00
15,400.00
50,000.00
55,882.06
20,600.00
29,682.70
40,516.58
61,802.24
13,720.95
48,046.18
32,745.22
26,651.32
56,655.70
71,000.00
84,448.24
72,434.69
38,381.42
68,474.91
54,128.74
73,763.78
19,692.67
94,377.59
35,000.00
77,258.22
85,495.94
58,377.74
21,977.14
27,903.47
38,250.00
35,000.00
15,000.00
50,000.00
50,000.00
33,000.00
15,000.00
45,130.00
82,500.00
5,500.00
28,000.00
46,700.00
70,000.00
25,000.00
60,000.00
80,000.00
90,000.00
27,400.00
200,000.00
47,784.00
47,784.00
48,725.00
35,179.00
13,805.38
35,338.00
23,758.00
500.00
2,000.00
2,300.00
2,800.00
3,000.00
3,500.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,200.00
4,500.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
6,000.00
6,400.00
7,000.00
7,000.00
7,600.00
8,500.00

担保人

岳阳市君山农科所

岳阳市君山种子公司

岳阳市君山建筑公司

岳阳市君山棉麻纺织厂

岳阳市君山外贸公司

岳阳市规划局君山区分局

序号
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292

债务人名称
吴庭寿
刘帮松
谭青海
邹元新
邱灿
李敏
李石龙
李维汉
李先祖
梁合保
刘清湘
刘绍斌
袁航
周立波
何建国
彭宏陵
周国光
梁大庆
彭国勇
王纲要
汪必武
陈凤莲
盛石华
尹普忠
张胜早
易尚顶
李春秋
胡孟良
肖自成
陈习晖
李德军
刘胜平
卢文香
杨章明
袁湘凡
钟俭
彭纲要
蔡必祥
戴昊旻
李凡
李放军
李大模
罗意君
袁朝平
焦志安
李传明
王德尧
周三保
彭月兰
余红卫
吴海明
罗英
喻国庆
吴建华
方陆明
赵仕义
刘昌胜
方四海
石汉青
张满交
廖文奎
黄利清
彭炼军
周银燕
黄正楼
陈建
苏正文
杨建成
刘齐国
赵正为
郑煌辉
高合林
霍雄文
杨长根
彭新华
周建军
何惠平
刘海良
湛茂良
张亮加
胡松林
吴三洋
杨志勇
狄大光
孙胜兵
彭太安
杨德权
郑次根
李芳
刘文军
彭陆高
何新阳
彭卫兵
黄胜奇
张建良
胡端阳
王德军
何时跃

本金余额
8,900.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,775.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
11,000.00
11,300.00
12,000.00
13,000.00
13,000.00
13,000.00
13,500.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,500.00
15,638.00
18,500.00
18,569.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
21,000.00
24,000.00
24,999.80
25,000.00
25,000.00
27,980.00
28,000.00
28,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
32,000.00
36,944.34
38,200.00
40,000.00
40,000.00
40,400.00
41,000.00
45,300.00
75,000.00
80,000.00
80,000.00
300,000.00
2,862,632.00
567.18
28,100.00
2,134.40
15,000.00
41,000.00
22,000.00
4,367.60
7,020.00
20,000.00
59,820.00
15,000.00
73,000.00
45,000.00
25,517.48
2,000.00
36,200.00
500.00
2,000.00
50,000.00
5,000.00
31,000.00
5,000.00
49,500.00
44,640.00
12,700.00
57,800.00
35,000.00
30,000.00
15,000.00
50,000.00
54,000.00
11,300.00
15,000.00
15,000.00
3,000.00
10,000.00
70,000.00

担保人
国营君山农场水产公司

岳阳市君山石油公司
岳阳市君山农科所

岳阳市君山种子公司

岳阳市君山农科所
岳阳市君山职工医院
岳阳市君山农科所

君山农场濠河分场

岳阳市君山农科所
岳阳市君山石油公司

岳阳市君山种子公司

国营君山农场水产公司

岳阳市君山棉麻纺织厂

国营君山农场建设委员会

岳阳市工商局君山分局

国营君山农场水产公司

国营君山农场建设委员会


