

中国信达资产管理股份有限公司湖南省分公司债权催收公告

中国信达资产管理股份有限公司湖南省分公司于2016年从中国农业银行股份有限公司湖南省分行营业部、中国农业银行股份有限公司岳阳分行接收并拥有对下列债务人及其担保人的金融债权,现依法进行公告催收,请相关债务人及担保人认真履行合同约定义务,及时偿还所欠我分公司的贷款本金及相应利息(利息按合同约定及人民银行的有关规定计算)。联系电话:0731-84120155

中国信达资产管理股份有限公司湖南省分公司
2026年2月10日

序号	债务人名称	本金余额	担保人
1	黎力	100,000.00	
2	晏丽华	100,000.00	
3	熊桂香	100,598.45	
4	黄鑫	112,813.87	
5	邓正益	118,328.01	
6	王石年	150,000.00	
7	唐文	183,407.00	
8	明亮	230,000.00	
9	曲选炎	623,330.83	曲碧野
10	陈焱	700,000.00	1、长沙市允升贸易公司 2、铁道部大桥工程局长沙指挥部
11	施健	1,276,888.21	
12	周浩	8,495.79	
13	谢治中	22,557.51	
14	殷姣	53,097.94	
15	曹勋	680.40	
16	王瑀	1,295.82	张志清
17	肖孝先	2,430.67	湖南省桃花源建材物资公司长沙分公司
18	罗金钢	4,238.64	
19	张国华	5,000.00	
20	文力	4,959.73	文力
21	陈国华	5,927.00	
22	邱国强	8,970.59	邱国强
23	李琳	9,916.10	
24	张欲晓	11,654.18	湖南华安财产保险股份有限公司
25	刘志安	16,168.65	刘志安
26	周立平	18,781.84	周立平
27	陈洪奇	19,937.08	陈洪奇
28	周泽洪	28,392.87	周泽洪
29	冯雨	29,889.38	
30	罗嘉	29,900.00	
31	杨秋华	36,866.51	
32	黎建	43,559.74	
33	黎亮	43,993.95	
34	彭高俊	45,000.00	
35	皮艳芳	46,822.58	
36	李崇钢	47,599.37	
37	徐卫东	49,371.24	
38	柳建国	80,000.00	
39	袁胜	82,296.20	
40	彭术安	91,800.00	湖南芙蓉国企业集团有限公司
41	李可立	97,000.00	李可立、李建武
42	肖勇杰	546,425.26	
43	陈焱	600,000.00	龙山县植物油厂
44	刘冬春	890,000.00	
45	苏汉忠	2,000,000.00	长沙金宇实业公司
46	王焕英	39,878.36	长沙市农工商总公司
47	胡国志	48,133.12	长沙市农工商总公司
48	邹勇	64,043.09	长沙市农工商总公司
49	曹方宁	45,858.76	长沙市农工商总公司
50	黄学年	46,308.90	长沙市农工商总公司
51	郭振南	46,587.43	长沙市农工商总公司
52	易静	47,588.88	长沙市农工商总公司
53	严云清	47,983.96	长沙市农工商总公司
54	贺德强	48,116.98	长沙市农工商总公司
55	龙静	48,133.12	长沙市农工商总公司
56	胡德云	48,133.12	长沙市农工商总公司
57	李朝阳	48,133.12	长沙市农工商总公司
58	刘江萍	48,133.12	长沙市农工商总公司
59	聂忠伟	49,773.28	长沙市农工商总公司
60	万群	53,633.48	长沙市农工商总公司
61	方英	54,577.92	长沙市农工商总公司
62	鲁力权	54,727.40	长沙市农工商总公司
63	李发明	54,741.10	长沙市农工商总公司
64	李英姿	59,395.16	长沙市农工商总公司
65	彭宇昭	63,993.43	长沙市农工商总公司
66	张南芬	64,244.16	长沙市农工商总公司
67	陈燊	64,763.06	长沙市农工商总公司
68	郑奎	67,002.91	长沙市农工商总公司
69	张政钦	148,102.69	
70	孙明霞	231,619.32	
71	陈步益	188,602.00	
72	彭岳春	130,000.00	
73	刘钢	198,626.98	
74	肖飞	240,000.00	
75	唐林	120,000.00	
76	吴伟奇	123,180.99	
77	李四平	133,286.29	
78	沈小平	219,578.59	
79	兰佑林	102,000.00	
80	张曙光	121,565.35	
81	陈次槐	113,869.59	
82	方园	113,112.30	
83	吴一才	379,038.00	
84	袁亮坡	120,000.00	
85	李志军	350,000.00	
86	方爱民	100,000.00	
87	汤自忠	100,000.00	
88	罗明	15,000.00	
89	李良	13,281.94	
90	胡辉舟	83,321.67	
91	朱敏强	66,734.00	
92	陈伟平	48,081.77	
93	付宇	90,000.00	
94	柴际平	54,200.00	
95	何文辉	9,000.00	
96	廖水池	10,000.00	

序号	债务人名称	本金余额	担保人
97	马文英	6,500.00	
98	罗学工	81,137.98	
99	秦建武	30,000.00	
100	张利平	49,272.27	
101	刘胜林	9,800.00	
102	荣晓燕	53,542.55	
103	李岳检	20,000.00	
104	易建华	52,017.81	
105	彭光清	44,969.73	
106	方敦辉	85,726.12	
107	吴德兵	19,000.00	
108	付君山	15,000.00	
109	唐林芳	20,000.00	
110	陈建新	30,000.00	
111	方世平	30,000.00	
112	毛燕翔	63,358.50	
113	陈勇	10,000.00	
114	兰陆春	50,000.00	
115	万兰香	60,000.00	
116	余祥	30,000.00	
117	任伍明	10,000.00	
118	张小波	15,400.00	
119	廖增良	50,000.00	
120	刘建雄	55,882.06	
121	邓进周	20,600.00	
122	阮和平	29,682.70	
123	但朝傲	40,516.58	
124	聂春雷	61,802.24	
125	董中友	13,720.95	
126	邓卫伟	48,046.18	
127	谢某泉	32,745.22	
128	李罗军	26,651.32	
129	谢培庚	56,655.70	
130	左泽民	71,000.00	
131	钟建松	84,448.24	
132	余军	72,434.69	
133	田冬方	38,381.42	
134	刘跃清	68,474.91	
135	彭志平	54,128.74	
136	陈建阳	73,763.78	
137	余应龙	19,692.67	
138	邓兰英	94,377.59	
139	贺政球	35,000.00	
140	黄毅湘	77,258.22	
141	李俊	85,495.94	
142	严国平	58,377.74	
143	甘荣道	21,977.14	
144	艾桃源	27,903.47	
145	谭迎春	38,250.00	
146	陈亚鹏	35,000.00	
147	顾正明	15,000.00	
148	万北平	50,000.00	
149	陈岳林	50,000.00	
150	李平	33,000.00	
151	姜友发	15,000.00	
152	李俊	45,130.00	
153	刘剑波	82,500.00	
154	葛先富	5,500.00	
155	许德荣	28,000.00	
156	周建会	46,700.00	
157	李华春	70,000.00	
158	毛三保	25,000.00	
159	余华林	60,000.00	
160	严志斌	80,000.00	
161	刘岳辉	90,000.00	
162	易学祥	27,400.00	
163	卢浩伟	200,000.00	
164	周如礼	47,784.00	
165	许跃龙	47,784.00	
166	乔石顺	48,725.00	
167	姜兵	35,179.00	
168	余持久	13,805.38	
169	晏小雨	35,338.00	
170	许登伍	23,758.00	
171	皮述明	500.00	岳阳市君山农科所
172	黄新	2,000.00	
173	任志军	2,300.00	
174	杨晓平	2,800.00	
175	孙益坤	3,000.00	
176	熊文林	3,500.00	岳阳市君山种子分公司
177	李四军	4,000.00	
178	刘艳辉	4,000.00	
179	汤冲	4,000.00	
180	晏添保	4,000.00	
181	周石龙	4,000.00	岳阳市君山建筑公司
182	周喜春	4,200.00	
183	杨发群	4,500.00	
184	李华斌	5,000.00	岳阳市君山棉麻纺织厂
185	刘新华	5,000.00	
186	鲁四华	5,000.00	
187	盛德峰	5,000.00	岳阳市君山外贸公司
188	杨晓华	5,000.00	
189	张向银	6,000.00	
190	严瑞云	6,400.00	岳阳市规划局君山区分局
191	邓铁求	7,000.00	
192	李祖炎	7,000.00	
193	蔡木清	7,600.00	
194	李阳春	8,500.00	

序号	债务人名称	本金余额	担保人
195	吴庭寿	8,900.00	国营君山农场水产公司
196	刘帮松	9,000.00	
197	谭青海	9,000.00	
198	邹元新	9,000.00	
199	邱灿	9,775.00	
200	李敏	10,000.00	
201	李石龙	10,000.00	
202	李维汉	10,000.00	
203	李先祖	10,000.00	
204	梁合保	10,000.00	岳阳市君山石油公司
205	刘清湘	10,000.00	岳阳市君山农科所
206	刘绍斌	10,000.00	
207	袁航	10,000.00	
208	周立波	10,000.00	
209	何建国	11,000.00	
210	彭宏陵	11,300.00	
211	周国光	12,000.00	
212	梁大庆	13,000.00	
213	彭国勇	13,000.00	岳阳市君山种子分公司
214	王纲要	13,000.00	
215	汪必武	13,500.00	
216	陈凤莲	15,000.00	
217	盛石华	15,000.00	岳阳市君山农科所
218	尹普忠	15,000.00	岳阳市君山职工医院
219	张胜早	15,000.00	岳阳市君山农科所
220	易尚顶	15,500.00	
221	李春秋	15,638.00	
222	胡孟良	18,500.00	
223	肖自成	18,569.00	君山农场濠河分场
224	陈习晖	20,000.00	
225	李德军	20,000.00	
226	刘胜平	20,000.00	岳阳市君山农科所
227	卢文香	20,000.00	岳阳市君山石油公司
228	杨章明	20,000.00	
229	袁湘凡	20,000.00	
230	钟俭	20,000.00	岳阳市君山种子分公司
231	彭纲要	21,000.00	
232	蔡必祥	24,000.00	国营君山农场水产公司
233	戴昊旻	24,999.80	
234	李凡	25,000.00	
235	李放军	25,000.00	
236	李大模	27,980.00	
237	罗意君	28,000.00	
238	袁朝平	28,000.00	岳阳市君山棉麻纺织厂
239	焦志安	30,000.00	
240	李传明	30,000.00	
241	王德尧	30,000.00	
242	周三保	30,000.00	国营君山农场建设委员会
243	彭月兰	32,000.00	
244	余红卫	36,944.34	
245	吴海明	38,200.00	
246	罗英	40,000.00	
247	喻国庆	40,000.00	
248	吴建华	40,400.00	岳阳市工商局君山分局
249	方陆明	41,000.00	
250	赵仕义	45,300.00	国营君山农场水产公司
251	刘昌胜	75,000.00	
252	方四海	80,000.00	
253	石汉青	80,000.00	国营君山农场建设委员会
254	张满交	300,000.00	
255	廖文奎	2,862,632.00	
256	黄利清	567.18	
257	彭炼军	28,100.00	
258	周银燕	2,134.40	
259	黄正楼	15,000.00	
260	陈建	41,000.00	
261	苏正文	22,000.00	
262	杨建成	4,367.60	
263	刘齐国	7,020.00	
264	赵正为	20,000.00	
265	郑煌辉	59,820.00	
266	高合林	15,000.00	
267	霍雄文	73,000.00	
268	杨长根	45,000.00	
269	彭新华	25,517.48	
270	周建军	2,000.00	
271	何惠平	36,200.00	
272	刘海良	500.00	
273	湛茂良	2,000.00	
274	张亮加	50,000.00	
275	胡松林	5,000.00	
276	吴三洋	31,000.00	
277	杨志勇	5,000.00	
278	狄大光	49,500.00	
279	孙胜兵	44,640.00	
280	彭太安	12,700.00	
281	杨德权	57,800.00	
282	郑次根	35,000.00	
283	李芳	30,000.00	
284	刘文军	15,000.00	
285	彭陆高	50,000.00	
286	何新阳	54,000.00	
287	彭卫兵	11,300.00	
288	黄胜奇	15,000.00	
289	张建良	15,000.00	
290	胡端阳	3,000.00	
291	王德军	10,000.00	
292	何时跃	70,000.00	